
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 088 DE 03 DE JULHO DE 2019.

                        A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO  CAMPUS ALTA FLORESTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 1.139, 03.05.2019 e considerando o Edital N°

070/2019, Ofício n° 059/2019/DG/ALF/IFMT e o Memorando n° 048/2019/DE/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                          I – Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão colaboradora

responsável  pela  execução  das  Provas  de  Desempenho  Didático  do  Processo  Seletivo  Simplificado

referente ao Edital nº 070/2019:

                          Comissão Organizadora

                          Cláudia Marques da Paz dos Santos - Matrícula SIAPE n°1749493;

                          Marcos Luiz Peixoto Costa - Matrícula SIAPE n° 1652602;

                          Thaquiana Salomão Machado - Matrícula SIAPE n° 2114497;

                          Banca Examinadora – Administração

                          Caroline Martins Ojeda - Matrícula SIAPE n° 1592039;

                          Lenoir Hoeckesfeld - Matrícula SIAPE n° 1408113;

                          Thiago Henrique Carvalho Silva - Matrícula SIAPE n° 1894112;

                          II - Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 088 DE 03 DE JULHO DE 2019.


